onerum illi continuo incumbencium 
et vt pauperibis ibidem et ad illud pro tempore confluentibus melius subueniretur, prouidere volens, 
dicta auctoritate statuit et ordinauit, quod omnes et singuli Christi fideles vtriusque sexus, qui in 
eorum vltimis voluntatibus uel alias vigesimam partem bonorum suorum eidem hospitali cum effec-
tu super cuius taxatione eorum consciencie staretur uel ad minus viginti quinque florenorum renen-
sium relinquerent aut ipsi hospitali bona mobilia vel immobilia vsque ad viginti quinque florenorum 
renensium donarent seu legarent aut alias erogarent perpetuis futuris temporibus, confessores ydo-
neos seculares uel quorumvis ordinum regulares eligere possent, qui eos semel in vita a quibuscum-
que eorum peccatis, criminibus, delictis et excessibus etiam si talia forent propter, que sedes apo-
stolica foret merito consulenda, preterquam offense ecclesiastico libertatis, violaciones interdicti ab 
eadem sede impositi, criminum heresis et cuiusque offense inobediencie seu rebellionis aut conspi-
racionis in personam uel statum romanum pontificis seu sedem apostolicam, falsitatis literarum 
supplicacionum commissionum apostolicarum, inuasionis, depredacionis uel occupacionis aut 
deuastacionis terrarum et maris romane ecclesie, mediate uel immediate subiectis, presbitericidii, 
offense personalis in episcopum uel alium prelatum ac etiam inuasionis romipetarum seu quorum-
cumque aliorum ad romanam curiam veniencium ad eam victualia deferencium et recedencium ab 
eadem, prohibicionis deuolucionis causarum ad dictam curiam, mutilacionis ac verberacionis pro-
sequencium in ea causas, delacionis armorum et aliorum prohibitorum ad partes infidelium, impo-
sicionis nouorum onerum realium uel personalium ecclesiis uel ecclesiasticis aut aliis personis, 
usurpacionis jurisdictionam et fructuum ad eos pertinencium, symonie super ordinibus uel benefi-
ciis assequendis in eadem curia uel extra eam, contracte semel duntaxat in vita etiam plenarie in 
aliis uero quociens opus fuerit, absoluere et eis penitenciam salutarem iniungere nec non iidem vel 
alii confessores ydonei similiter per eos eligendi ipsis et eorum cuilibet semel in mortis articulo 
plenariam suorum peccatorum omnium remissionem impendere libere et licite ualerent. Ne autem 
de approbacione, confirmacione, communicacione, statuto et ordinacione predicti Sixti predecesso-
ris prefati pro eo, quod eiusdem Sixti predecessoris eius superueniente obitu litere apostolice super 
illis confecte non fuerint, valeant quomodolibet hesitari et magistri ciuium, consulatus et hospitale 
prefati illorum frustrentur effectu uoluimus et apostolica auctoritate decernimus, quod ad pro-
bandum plene approbacionem, confirmacionem, communicacionem, concessionem, statutum et 
ordinacionem predicta presentes litere vbique sufficiant nec ad id alterius probacionis ad miniculum 
requiratur. Et nichilominus dilectis filiis Campidonensi et in 6rsee, Constanciensis et Augustensis 
diocesis, monasteriorum abbatibus ac preposito ecclesie Augustensis per apostolica scripta manda-
mus, quatenus ipsi uel duo aut vnus eorum per se uel alium seu alios presentes literas ac omnia et 
singula in eis contenta, vbi et quando expedierit ac quociens pro parte magistrorum ciuium et con-
sulatus predictorum fuerint super hoc requisiti, solemniter publicantes ac eisdem magistris ciuium 
et consulatui in promissis efficacis defensionis auxilio assistentes faciant illos premissorum omni-
um pacifica possessione gaudere, non permittentes, eos super illis per quoscumque quomodolibet 
impediri seu etiam molestari, contradictores per censuram ecclesiasticam appellacione postposita 
compescendo inuocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis, non obstantibus con-
stitucionibus et ordinacionibus apostolicis ceterisque contrariis quibusqumque seu, si aliquibus 
communiter uel diuisim ab apostolica sit sede indultum, quod interdicti, suspendi uel excommuni-
cari non possint per literas apostolicas, non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum 
de indulto huiusmodi mentionem. Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc paginam nostre consti-
tucionis, mandati et voluntatis infringre uel ei ausu temerario contraire. Si quis hoc attemptare